najkorzystniejsze oferty w oparciu o kryteria oceny ofert.

4) Z każdym Wykonawcą zostanie zawarta odrębna umowa.

5) Zamawiający planuje zawarcie umowy na usługę od dnia zawarcia umowy  
do dnia 31 sierpnia 2025 r., łącznie w okresie trwania umowy 

maksymalnie 1 100 (jeden tysiąc sto) roboczogodzin w ramach każdej 
odrębnej umowy. Łącznie maksymalnie 3 300 (trzy tysiące trzysta) 
roboczogodzin dla maksymalnie 3 Wykonawców. 

7. Wynagrodzenie:

1) Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie miesięczne za faktycznie 
przepracowaną liczbę roboczogodzin.

2) Wykonawca będzie zobowiązany sporządzać miesięczne sprawozdanie 
z realizacji zadań uwzględniające informację o realizowanych zadaniach